Rozbory mezd dle kategorii

01.2024

Rozborové hledisko 2: 84 OP JAK

Rozborové hledisko 3: 8401 OP JAK SALVAGE reg.¢. CZ.02.01.01/00/22_008/0004644

Text

Pocet kal. dnti
Zakl. mzda celkem
casova
Pramérny plat
neovl. nemoci
neovl. nem.,pf.
Mzdové prostredky
MP bez nahrad za PN do limitu
Mzd.prosti.bez OON
bez OON a nahrad za PN
z toho zeny
bez OON
ZP zaméstnavatel
NP zaméstnavatel
DP zaméstnavatel
FZ zaméstnavatel
SP zaméstnavatel celkem

Soc.poj. - sleva - zaméstnavatel

Zakonné pojisténi

IKat. 100 | Kat. 101 |Kat. 304 |Kat. 526 | Celkem

5000
5000
0.00
0.00
0.00
5000
5000
5000
5000

0

0
450.00
105.00
1075.00
60.00
1240.00
0.00
21.00

71000
71000
0.00

0.00

0.00
71000
71000
71000
71000
15000

15 000

6 389.97
1491.00
15 264.99
852.00
17 607.99
0.00
298.20

7 500

7 500
0.00
0.00
0.00

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500

7 500
675.03
157.50
1612.50
90.00

1 860.00
0.00
31.50

14 000
14 000
0.00
0.00
0.00

14 000
14 000
14 000
14 000
14 000
14 000
1260.01
294.00
3010.00
168.00
3472.00
700.00
58.80

8 775.01
2 047.50
20 962.49
1170.00
24 179.99
700.00
409.50
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Rozbory mezd dle kategorii 01.2024

Rozborové hledisko 2: 84 OP JAK

Text | Kat. 100 | Kat. 101 | Kat. 304 | Kat. 526 | Celkem

Zakl. mzda celkem 5000 71 000 7500 14 000 97 500
casova 5000 71 000 7500 14000 97 500
Pramérny plat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
neovl. nemoci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
neovl. nem.,pr. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mzdové prostiedky 5000 71 000 7500 14000 97 500
MP bez nahrad za PN do limitu 5000 71 000 7500 14000 97 500
Mzd.prosti.bez OON 5000 71 000 7500 14000 97 500
bez OON a nahrad za PN 5000 71 000 7500 14 000 97 500
z toho zeny 0 15 000 7500 14000 36 500
bez OON 0 15 000 7500 14000 36 500

ZP zaméstnavatel 450.00 6389.97 675.03 1260.01 8775.01
NP zaméstnavatel 105.00 1491.00 157.50 294.00 2047.50
DP zaméstnavatel 1075.00 15264.99 1612.50 3 010.00 20 962.49
FZ zaméstnavatel 60.00 852.00 90.00 168.00 1170.00
SP zaméstnavatel celkem 1240.00 17 607.99 1860.00 3472.00 24 179.99
Soc.poj. - sleva - zaméstnavatel 0.00 0.00 0.00 700.00 700.00
Zakonné pojisténi 21.00 298.20 31.50 58.80 409.50
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Rozbory mezd dle kategorii 01.2024

Text | Kat. 100 | Kat. 101 | Kat. 304 | Kat. 526 | Celkem

Zakl. mzda celkem 5000 71 000 7500 14000 97 500
casova 5000 71 000 7 500 14 000 97 500
Prdamérny plat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
neovl. nemoci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
neovl. nem.,pf. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mzdové prostredky 5000 71 000 7 500 14 000 97 500
MP bez nahrad za PN do limitu 5000 71 000 7 500 14 000 97 500
Mzd.prosti.bez OON 5000 71000 7500 14000 97 500
bez OON a nahrad za PN 5000 71 000 7500 14000 97 500
z toho zeny 0 15000 7 500 14 000 36 500
bez OON 0 15000 7 500 14 000 36 500

ZP zaméstnavatel 450.00 6389.97 675.03 1260.01 8775.01
NP zaméstnavatel 105.00 1491.00 157.50 294.00 2 047.50
DP zaméstnavatel 1075.00 15264.99 1612.50 3010.00 20962.49
FZ zaméstnavatel 60.00 852.00 90.00 168.00 1170.00
SP zaméstnavatel celkem 1240.00 17 607.99 1860.00 3472.00 24 179.99
Soc.poj. - sleva - zaméstnavatel 0.00 0.00 0.00 700.00 700.00
Zakonné pojisténi 21.00 298.20 31.50 58.80 409.50
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